

# JLC Holding, Vejle ApS

Lille Mølkær 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 92 75 85



## Årsrapport 2015

(fra selskabets stiftelse 18. juni - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *26. maj 2016*

Som dirigent:



**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab 18. juni - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

JLC Holding, Vejle ApS  
Lille Mølkær 27, 7100 Vejle

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

36 92 75 85  
18. juni 2015  
Vejle  
18. juni - 31. december 2015

Direktion

Jacob Lykke Clausen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Jomfrustien 6, 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der via associeret virksomhed driver tømrer- og entreprenør-forretning.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -4.098 og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 45.902 kr.

Virksomhedens regnskab dækker en periode på knap 7 måneder. Selskabet er grundlagt medio 2015 samtidig med, at driftsaktiviteten indledtes i den associerede virksomhed. Der er i den associerede virksomhed afholdt en række opstarts- og etableringsomkostninger, hvilket har medført et utilfredsstillende resultat.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at der realiseres et positivt resultat i den associerede virksomhed. Der er i associeret virksomhed indgået aftale om udvidelse af de aktuelle kreditrammer, hvilket ledelsen anser for tilstrækkeligt til gennemførelse af den planlagte drift for regnskabsåret 2016.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015 7 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-11.250
	Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	7.903
	Finansielle omkostninger	-751
	<b>Resultat før skat</b>	-4.098
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	-4.098
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-4.098
		-4.098





## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2015</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>32.903</u>
		<u>32.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>32.903</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>24.249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>24.249</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>57.152</u></u>



## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2015</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
4	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-4.098
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>45.902</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	11.250
		<u>11.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.250</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>57.152</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-4.098	-4.098
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-4.098</b>	<b>45.902</b>

## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JLC Holding, Vejle ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Posterne omsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 18. juni - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har aflagt den første årsrapport, der dækker en periode på knap 7 måneder. Driftsaktiviteten i den associerede virksomhed er indledt medio 2015 og der er i perioden afholdt en række opstarts- og etableringsomkostninger. Dette sammenholdt med en problematisk opstart og styring af en større entreprise for fremmed regning har medført et ikke tilfredsstillende resultat i den associerede virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Fortsat drift betinger, at der for det kommende år kan realiseres et positivt resultat i den associerede virksomhed samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for denne. Den associerede virksomhed har indgået en aftale med selskabets pengeinstitut om udvidelse af de aktuelle kreditrammer, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilstrækkeligt til gennemførelse af den planlagte drift for regnskabsåret 2016.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 18. juni 2015	0
Tilgange	25.000
Kostpris 31. december 2015	25.000
Årets resultat	7.903
Værdireguleringer 31. december 2015	7.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	32.903

kr.	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
<b>Associerede virksomheder</b>			
Clausen & Spanggaard Byggefirma ApS	50,00 %	65.806	15.806

#### 4 Selskabskapital

I forbindelse med stiftelse har selskabet afholdt omkostninger på kr. 6.250.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer solidarisk med Spanggaard Holding 2015 ApS for Clausen & Spanggaard Byggefirma ApS' engagement med pengeinstitut, maks. 730.000 kr.